
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/May/2022

del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8250-000-000 Presupuesto de Egresos Devengado Saldo inicial : 1,778,433.80 
 
8250-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,672,660.95 
25/Oct/2021 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 78,005.92 1,594,655.03 
26/Oct/2021 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,247.45 1,589,407.58 
29/Oct/2021 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 84,826.28 1,504,581.30 
29/Oct/2021 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,750.00 1,501,831.30 
12/Nov/2021 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 81,327.23 1,420,504.07 
29/Nov/2021 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 88,372.91 1,332,131.16 
14/Dic/2021 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 89,282.69 1,242,848.47 
16/Dic/2021 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 84,960.51 1,157,887.96 

Total: 0.00 514,772.99 1,157,887.96 
 
8250-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 260,678.28 
16/Dic/2021 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 82,576.31 178,101.97 
17/Dic/2021 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 82,576.31 260,678.28 

Total: 82,576.31 82,576.31 260,678.28 
 
8250-152-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 39,610.00 39,610.00 
01/Nov/2021 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 39,610.00 0.00 

Total: 39,610.00 39,610.00 0.00 
 
8250-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : -4,147.48 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 574.43 -3,573.05 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 574.43 -4,147.48 

Total: 574.43 574.43 -4,147.48 
 
8250-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,942.21 
12/Nov/2021 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,834.80 3,892.59 
29/Nov/2021 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,834.80 1,057.79 
01/Dic/2021 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGERSOS.. 12,406.50 13,464.29 
14/Dic/2021 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,406.50 1,057.79 
14/Dic/2021 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,406.50 -11,348.71 

Total: 18,241.30 27,647.80 -11,348.71 
 
8250-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : 30,718.52 
24/Nov/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,326.00 35,044.52 
29/Nov/2021 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,326.00 30,718.52 

Total: 4,326.00 4,326.00 30,718.52 
 
8250-218-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.06 
11/Nov/2021 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,776.00 -10,775.94 
19/Nov/2021 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,776.40 0.46 

Total: 10,776.40 10,776.00 0.46 
 
8250-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 91,633.26 
22/Oct/2021 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,119.01 106,752.27 
22/Oct/2021 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 952.00 107,704.27 
25/Oct/2021 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 952.00 106,752.27 
25/Oct/2021 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,119.01 91,633.26 
25/Oct/2021 Diario 5  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 1,620.00 93,253.26 
26/Oct/2021 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,661.27 125,914.53 
27/Oct/2021 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 360.00 126,274.53 
27/Oct/2021 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,088.77 94,185.76 
27/Oct/2021 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,620.00 92,565.76 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,680.00 98,245.76 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,680.00 92,565.76 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,520.00 95,085.76 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,520.00 92,565.76 
03/Dic/2021 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,489.99 116,055.75 
03/Dic/2021 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,489.99 92,565.76 
14/Dic/2021 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,195.44 97,761.20 
14/Dic/2021 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,195.44 92,565.76 
14/Dic/2021 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 2,827.10 95,392.86 
14/Dic/2021 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 2,827.10 92,565.76 
14/Dic/2021 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,565.65 95,131.41 
14/Dic/2021 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,565.65 92,565.76 

Total: 92,990.46 92,057.96 92,565.76 
 
8250-221-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : -134,176.26 
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08/Oct/2021 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,890.00 -105,286.26 
01/Nov/2021 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,223.00 -103,063.26 
08/Nov/2021 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,223.00 -105,286.26 
08/Nov/2021 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 51,100.00 -54,186.26 
10/Nov/2021 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,925.02 -44,261.24 
11/Nov/2021 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,925.02 -54,186.26 
11/Nov/2021 Egresos 7  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 8,640.00 -62,826.26 
11/Nov/2021 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,250.00 -83,076.26 
11/Nov/2021 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,420.00 -84,496.26 
11/Nov/2021 Diario 4  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 21,935.99 -62,560.27 
19/Nov/2021 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,935.99 -84,496.26 
24/Nov/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,192.00 -83,304.26 
29/Nov/2021 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,192.00 -84,496.26 
02/Dic/2021 Diario 2  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 13,885.00 -70,611.26 
03/Dic/2021 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,860.83 -67,750.43 
03/Dic/2021 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,860.83 -70,611.26 
03/Dic/2021 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,585.00 -80,196.26 
03/Dic/2021 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,300.00 -84,496.26 
07/Dic/2021 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -93,136.26 
07/Dic/2021 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,250.00 -112,386.26 
07/Dic/2021 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -121,026.26 
07/Dic/2021 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,150.00 -134,176.26 
14/Dic/2021 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,720.00 -135,896.26 
14/Dic/2021 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,930.83 -124,965.43 
14/Dic/2021 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,930.83 -135,896.26 
14/Dic/2021 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,720.00 -134,176.26 
15/Dic/2021 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,070.00 -126,106.26 
16/Dic/2021 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,070.00 -134,176.26 

Total: 152,732.67 152,732.67 -134,176.26 
 
8250-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,862.32 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 -3,362.32 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 -3,862.32 
29/Nov/2021 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,062.31 4,199.99 
29/Nov/2021 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,062.31 -3,862.32 
14/Dic/2021 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,655.98 6,793.66 

Total: 19,218.29 8,562.31 6,793.66 
 
8250-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -20,098.05 
25/Oct/2021 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,062.00 -16,036.05 
25/Oct/2021 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,062.00 -20,098.05 
22/Nov/2021 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 256.00 -19,842.05 
22/Nov/2021 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 256.00 -20,098.05 

Total: 4,318.00 4,318.00 -20,098.05 
 
8250-312-100 Recursos propios Saldo inicial : 3,358.37 
06/Oct/2021 Diario 1  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 1,200.00 4,558.37 
25/Oct/2021 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 3,358.37 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 706.20 4,064.57 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 706.20 3,358.37 
11/Nov/2021 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 2,158.37 
19/Nov/2021 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 3,358.37 
24/Nov/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 789.60 4,147.97 
29/Nov/2021 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 5,347.97 
29/Nov/2021 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 4,147.97 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,361.00 6,508.97 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,361.00 4,147.97 
01/Dic/2021 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGERSOS.. 3,998.00 8,145.97 
14/Dic/2021 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,998.00 4,147.97 

Total: 11,454.80 10,665.20 4,147.97 
 
8250-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : -11,644.00 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,211.00 -10,433.00 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,211.00 -11,644.00 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,257.00 -10,387.00 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,257.00 -11,644.00 

Total: 2,468.00 2,468.00 -11,644.00 
 
8250-329-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
26/Oct/2021 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
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22/Nov/2021 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
Total: 5,000.00 5,000.00 0.00 

 
8250-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,337.88 
01/Oct/2021 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. . 1,557.89 2,895.77 
01/Oct/2021 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. . 1,557.89 1,337.88 
01/Nov/2021 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 664.68 2,002.56 
01/Nov/2021 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 664.68 1,337.88 
01/Dic/2021 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 276.08 1,613.96 
01/Dic/2021 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 276.08 1,337.88 

Total: 2,498.65 2,498.65 1,337.88 
 
8250-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : -4,200.00 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 -3,000.00 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 -4,200.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 -4,200.00 
 
8250-353-100 Recursos Propios Saldo inicial : 29,757.76 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 30,257.76 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 29,757.76 

Total: 500.00 500.00 29,757.76 
 
8250-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : 13,213.00 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 13,713.00 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 13,213.00 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 120.00 13,333.00 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 120.00 13,213.00 

Total: 620.00 620.00 13,213.00 
 
8250-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 12,471.39 
25/Oct/2021 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,722.60 14,193.99 
25/Oct/2021 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,722.60 12,471.39 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,450.10 13,921.49 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,450.10 12,471.39 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,415.50 15,886.89 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,415.50 12,471.39 

Total: 6,588.20 6,588.20 12,471.39 
 
8250-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : 301.00 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,199.00 1,500.00 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,199.00 301.00 

Total: 1,199.00 1,199.00 301.00 
 
8250-328-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2021 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 1,200.00 
25/Oct/2021 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 1,200.00 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,200.00 0.00 

Total: 2,400.00 2,400.00 0.00 
 
8250-337-100 Recursos propios Saldo inicial : -14,299.68 
01/Dic/2021 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGERSOS.. 9,037.56 -5,262.12 
14/Dic/2021 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,037.56 -14,299.68 

Total: 9,037.56 9,037.56 -14,299.68 
 
8250-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 750,643.81 
27/Oct/2021 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 932.50 749,711.31 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,448.00 751,159.31 
30/Oct/2021 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,448.00 749,711.31 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 104.40 749,815.71 
30/Nov/2021 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 104.40 749,711.31 
14/Dic/2021 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 612.00 750,323.31 
14/Dic/2021 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 612.00 749,711.31 

Total: 2,164.40 3,096.90 749,711.31 
 
8250-441-200 Dif Jalisco Saldo inicial : -62,184.91 
07/Dic/2021 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,960.00 -49,224.91 
07/Dic/2021 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,960.00 -62,184.91 
14/Dic/2021 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,445.00 -56,739.91 
14/Dic/2021 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,445.00 -62,184.91 
14/Dic/2021 Egresos 24  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 33,041.00 -95,225.91 
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14/Dic/2021 Egresos 24  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 33,041.00 -62,184.91 
14/Dic/2021 Egresos 24  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 33,041.00 -95,225.91 
14/Dic/2021 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 66,959.97 -28,265.94 
14/Dic/2021 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 66,959.97 -95,225.91 

Total: 118,405.97 151,446.97 -95,225.91 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Deveng.. 588,900.44 1,134,674.95 1,232,659.29 
 
 

T o t a l: 588,900.44 1,134,674.95 2,064,444.86 
 


